947

Hallstadt - BreitengliBbach - Miirsbach

- Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag*
VERKEHRSMITTEL E B EESEEE
940 Bamberg ZOB ab 21.08 23.08 19.54 22.08
940 Hallstadt Mitte an 21.24 23.24 20.10 22.24
Hallstadt Mitte 21.25 23.25 20.25 22.25
- Marktplatz 21.2523.25 20.25 22.25
- Lidl 21.26 23.26 20.26 22.26
Kemmern Hallstadter StraBe 21.28 23.28 20.28 22.28
- Hauptstr./GroBer Weg 21.29 23.29 20.29 22.29
- HaupstraBe 35 21.30 23.30 20.30 22.30
- Kirche 21.30 23.30 20.30 22.30
- Schule 21.3123.31 20.31 22.31
- BreitengtiBbacher Str. 21.31 23.31 20.31 22.31
BreitengliBbach Bahnhof @  an 21.35 23.35 20.35 22.35
GB GEB Bamberg ab 06.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 21.36 23.40 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.27 22.27

GB GEB BreitengliBbach

an 06.34 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 21.43 23.47

08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.33 22.33

BreitengliBbach Bahnhof @
Ziickshut
HohenguiBbach

ab 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 21.45 23.50
06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 21.50 23.55
06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 21.50 23.55

08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.35 22.35
08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.40 22.40
08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.40 22.40

Sassendorf Schulbushaltestelle

Lauf (b. Zapfendorf)

06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 21.55 00.00
06.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 21.57 00.02

08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.45 22.45
08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.47 22.47

Zapfendorf Schwimmbad 06.48 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 21.58 00.03 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.48 22.48
Unterleiterbach 06.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 21.59 00.04 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.49 22.49
Oberleiterbach 06.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 22.00 00.05 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.50 22.50
Zapfendorf Nord 06.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 22.00 00.05 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.50 22.50
- Kirche / Abzw. Bahnhof @ 06.51 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 22.01 00.06 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.51 22.51
Ebing Bahnhof @ 22.03 00.08 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.53 22.53
- Raiffeisenbank 22.04 00.09 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.54 22.54
Rattelsdorf Ebinger StraBe 22.05 00.10 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.55 22.55
Abzw. Freudeneck 22.07 00.12 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.57 22.57
Medlitz Abzw. B4 22.08 00.13 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.58 22.58
Abzw. Speiersberg 22.09 00.14 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.59 22.59
Miirsbach 22.10 00.15 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 21.00 23.00

- Giiltig ab 01.08.2024 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL =
940 Bamberg Z0B ab 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.08
940 Hallstadt Mite an 08.21 1021 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.24
Hallstadt Mitte 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.25
- Markiplatz 08.23 10.23 12.23 1423 16.23 18.23 20,23 22.25
~Lid! 08.24 10.24 12.24 1424 16.24 18.24 20,24 22.26

Kemmern Hallstadter StraBe

08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.28

- Hauptstr./GroBer Weg 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.29
- HaupstraBe 35 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.30
- Kirche 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.30
- Schule 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.31
- BreitengtiBbacher Str. 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.31
BreitengliBbach Bahnhof @  an 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.35
GB B Bamberg ab 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
B GEB BreitengtiBbach an 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33

BreitengliBbach Bahnhof @
Ziickshut
HohenguiBbach

ab 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.35
08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.40
08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.40

Sassendorf Schulbushaltestelle

Lauf (b. Zapfendorf)

08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.45
08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.47

Zapfendorf Schwimmbad 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.48
Unterleiterbach 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.49
Oberleiterbach 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.50
Zapfendorf Nord 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.50
- Kirche / Abzw. Bahnhof @ 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.51
Ebing Bahnhof @ 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.53
- Raiffeisenbank 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.54
Rattelsdorf Ebinger StraBe 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.55

Abzw. Freudeneck

08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.57

Medlitz Abzw. B4
Abzw. Speiersberg
Mursbach

08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.58
08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.59
08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 23.00




947

Mursbach - BreitengliBbach - Hallstadt

« Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag*

VERKEHRSMITTEL SEEEEEEEE
Miirsbach 22.50 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 18.55 21.50 23.00
Abzw. Speiersberg 22.51 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 18.56 21.51 23.01
Medlitz Abzw. B4 22.52 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 18.57 21.52 23.02
Abzw. Freudeneck 22.53 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 18.58 21.53 23.03
Rattelsdorf Ebinger StraBe 22.55 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.00 21.55 23.05
Ebing Raiffeisenbank 22.57 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.02 21.57 23.07
- Bahnhof @ 22.58 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.03 21.58 23.08
Zapfendorf Kirche / Abzw. Bf@ ~ 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 23.00 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.05 22.00 23.10
- Nord 07.1009.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 23.00 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.05 22.00 23.10
Oberleiterbach 07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 23.01 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.06 22.01 23.11
Unterleiterbach 07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 23.01 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.06 22.01 23.11
Zapfendorf Schwimmbad 07.1209.12 11.12 13.12 15,12 17.12 19.12 23.02 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.07 22.02 23.12
Lauf (b. Zapfendorf) 07.1309.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 23.03 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.08 22.03 23.13
Sassendorf Schulbushaltestelle ~ 07.1509.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 23.05 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.10 22.05 23.15

HohengtiBbach 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 23.10 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.15 22.10 23.20
Zickshut 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 23.10 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.15 22.10 23.20
BreitengliBbach Bahnhof @ 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 23.15 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.20 22.15 23.25
GB GEB BreitengtiBbach ab 07.28 09.25 11.25 13.30 15.25 17.25 19.25 23.25 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.25 22.29 23.25
B B Bamberg an 07.35 09.32 11.32 13.35 15.32 17.32 19.32 23.32 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.32 22.36 23.32
Kemmern BreitengtiBbacher Str. 23.17 19.22 22.17 23.27
- Schule 23.18 19.23 22.18 23.28
- Kirche 23.19 19.24 22.19 23.29
- HaupstraBe 35 23.20 19.25 22.20 23.30
- Hauptstr./GroBBer Weg 23.21 19.26 22.21 23.31
- Hallstadter StraBe 23.22 19.27 22.22 23.32
Hallstadt Marktplatz 23.24 19.29 22.24 23.34
- Mitte 23.25 19.30 22.25 23.35
940 Hallstadt Mitte 2343 19.33 22.43 23.43
940 Bamberg ZOB 23.58 19.48 22.58 23.58
« Giiltig ab 01.08.2024 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL = B B8 E B2 B B B

Mrsbach 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 23.00

Abzw. Speiersberg 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 23.01

Medlitz Abzw. B4 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.02

Abzw. Freudeneck 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.03

Rattelsdorf Ebinger StraBe 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.05

Ebing Raiffeisenbank 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.07

- Bahnhof @ 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.08

Zapfendorf Kirche / Abzw. Bf@ ~ 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.10

- Nord 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.10

Oberleiterbach 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.11

Unterleiterbach 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.11

Zapfendorf Schwimmbad 09.10 11.10 13.10 15.1017.10 19.10 21.10 23.12

Lauf (b. Zapfendorf) 09.11 11.11 13.11 15.1117.11 19.11 21.11 23.13

Sassendorf Schulbushaltestelle
HohengliBbach

Zickshut

BreitengliBbach Bahnhof @

09.13 11.13 13.13
09.18 11.18 13.18
09.18 11.18 13.18
09.23 11.23 13.23

15.1317.1319.13 21.13 23.15
15.18 17.18 19.18 21.18 23.20
15.18 17.18 19.18 21.18 23.20
15.23 17.23 19.23 21.23 23.25

GB GEB BreitengliBbach
GB GEB Bamberg

T10

ab 09.25 11.25 13.30 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
an 09.32 11.32 13.35 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.32

Kemmern BreitengiiBbacher Str.

- Schule
- Kirche
- HaupstraBe 35

09.25 11.25 13.25
09.26 11.26 13.26
09.27 11.27 13.27
09.28 11.28 13.28

15.25 17.25 19.25 21.25 23.27
15.26 17.26 19.26 21.26 23.28
15.27 17.27 19.27 21.27 23.29
15.28 17.28 19.28 21.28 23.30

- Hauptstr./GroBer Weg
- Hallstadter StraBe
Hallstadt Marktplatz

- Mitte

09.29 11.29 13.29
09.30 11.30 13.30
09.32 11.32 13.32
09.33 11.33 13.33

15.29 17.29 19.29 21.29 23.31
15.30 17.30 19.30 21.30 23.32
15.32 17.32 19.32 21.32 23.34
15.33 17.33 19.33 21.33 23.35

940 Hallstadt Mitte
940 Bamberg ZOB

ab 09.33 11.33 13.33
an 09.48 11.48 13.48

15.33 17.33 19.33 21.43 23.43
15.48 17.48 19.48 21.58 23.58

ZEICHENERKLARUNG: T10= nicht montags
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